

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ

งานก่อสร้างโรงรศายพาน (ทบ.4149 ข. อนุโลมแบบ 5 ช่อง) พร้อมห้องน้ำ, ลานหน้าอาคาร และระบบสาธารณูปโภค

ของ ข.พัน.4 พล.ร.4 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	356	268	-	95,408	-	
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	119	404	-	48,076	-	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:3:5	ลบ.ม.	3	2,038	-	6,114	-	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	ลบ.ม.	395	2,138	-	844,510	-	
5	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	0.74	28,000	-	20,720	-	
6	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	7.91	26,550	-	210,011	-	
7	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	1.98	26,450	-	52,371	-	
8	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	1.29	26,000	-	33,540	-	
9	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 19 มม.	ตัน	3.36	26,000	-	87,360	-	
10	เหล็กเส้นกลม SD.40 ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	0.43	26,030	-	11,193	-	
11	เหล็กเส้นกลม SD.40 ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	0.28	25,200	-	7,056	-	
12	เหล็กเส้นกลม SD.40 ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	0.85	25,250	-	21,463	-	
13	ลวดผูกเหล็ก	กก.	285	45	-	12,825	-	
14	ไม้แบบ	ตร.ม.	494	706	-	348,764	-	
15	ตะปู ขนาดต่างๆ	ลัง	13	798	-	10,374	-	
16	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี (METAL SHEET) หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ตร.ม.	818	450	-	368,100	-	
17	ครอบกันน้ำ (FLASHING) หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี (METAL SHEET) หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ไม่ขึ้นสนิม	ม.	81	210	-	17,010	-	
18	เหล็กรูปตัว C ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	200	1,084	-	216,800	-	
19	เหล็ก L ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	198	685	-	135,630	-	
20	รางน้ำสังกะสี เบอร์ 28 กว้าง 0.35 ม.	ม.	44	492	-	21,648	-	
21	ท่อน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 ขนาด 4"	ม.	20	428	-	8,560	-	
22	กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.	แผ่น	54	215	-	11,610	-	
23	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 2.0 มม.	ท่อน	180	632	-	113,760	-	
24	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 38 มม. หนา 2.9 มม.	ท่อน	32	937	-	29,984	-	
25	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 25 มม. หนา 2.6 มม.	ท่อน	32	292	-	9,344	-	
26	เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 1.20 ม. x 2.40 ม. หนา 6 มม.	แผ่น	6	4,500	-	27,000	-	
27	เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 1.20 ม. x 2.40 ม. หนา 9 มม.	แผ่น	1	7,128	-	7,128	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
28	WITH SAGROD Ø RB 9	ชุด	160	20	-	3,200	-	
29	SAG ROD Ø 12 มม. ยาว 1.00 ม.	ชุด	32	32	-	1,024	-	
30	SAG ROD Ø 12 มม. ยาว 0.50 ม.	ชุด	32	16	-	512	-	
31	อิฐมอญ	ก้อน	48,730	1	-	48,730	-	
32	ปูนซีเมนต์ ตราเสือหรือเทียบเท่า	ถุง	361	135	-	48,735	-	
33	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	41	460	-	18,860	-	
34	กระเบื้องผนังเซรามิก ขนาด 0.30 ม. X 0.45 ม.	ตร.ม.	13	456	-	5,928	-	
35	กระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	ตร.ม.	208	498	-	103,584	-	
36	กระเบื้องพื้นเซรามิก ชนิดผิวด้าน ขนาด 0.30 ม. X 0.30 ม.	ตร.ม.	2	434	-	868	-	
37	ปูนกาวซีเมนต์ ตราระจะห์หรือเทียบเท่า (20 กก./ถุง)	ถุง	144	185	-	26,640	-	
38	กาวยาแนว	ถุง	32	45	-	1,440	-	
39	ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ชนิดกันชื้น)	แผ่น	2	215	-	430	-	
40	ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.	แผ่น	80	145	-	11,600	-	
41	ซีล่าย	เส้น	240	68	-	16,320	-	
42	ลวด ซีล่าย	เส้น	480	10	-	4,800	-	
43	สปริง ซีล่าย	อัน	480	10	-	4,800	-	
44	ขอ ป.ปลา ซีล่าย	อัน	480	8	-	3,840	-	
45	ล๊อคกิ้ง ซีล่าย	อัน	960	8	-	7,680	-	
46	ฉาก ซีล่าย	เส้น	36	48	-	1,728	-	
47	สกรูไดร่วอลล์	กล่อง	9	330	-	2,970	-	
48	ปูนยิปซัม	ถุง	4	285	-	1,140	-	
49	ผ้าเทปยิปซัม	ม้วน	80	10	-	800	-	
50	ประตู + วงกบ ป.1 ขนาด 1.20 x 2.10 ม.	ชุด	4	9,650	-	38,600	-	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด							
51	ประตู + วงกบ ป.2 ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	2	7,415	-	14,830	-	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด							
52	หน้าต่าง + วงกบ ขนาด 2.00 x 1.20 ม.	ชุด	4	9,373	-	37,492	-	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด							
53	ช่องลม ขนาด 4.80 x 0.60 ม. กรูเหล็ก EXPANDER METAL	ชุด	13	5,318	-	69,134	-	
	ขนาด 1/2" #							
54	ช่องลม ขนาด 3.80 x 0.60 ม. กรูเหล็ก EXPANDER METAL	ชุด	4	4,216	-	16,864	-	
	ขนาด 1/2" #							
55	CONSUMER UNIT 6 คู่สาย MAIN CB.50 AT.100 AF. 2 P.	ชุด	1	6,998	-	6,998	-	
	10 KA. AT 240/415 V.							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
-------	--------	-------	-------	---------	-----------	----------

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	บาท	สต	บาท	สต	หมายเหตุ
56	โคมไฟฟ้าหลอดไฟฟ้า LED ขนาด 10 วัตต์	ชุด	1	182	-	182	-	
57	โคมไฟฟ้าหลอดไฟฟ้า LED 2x18 W. ติดเพดาน	ชุด	20	1,348	-	26,960	-	
	พร้อมโตะครอบ							
58	Circuit Breaker Box For Pump	ชุด	1	428	-	428	-	
59	เต้ารับไฟฟ้า	ชุด	10	128	-	1,280	-	
60	สวิตช์ไฟฟ้า	ชุด	21	70	-	1,470	-	
61	สาย THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	13	1,412	-	18,356	-	
62	สาย THW. ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	6	2,498	-	14,988	-	
63	สาย THW. ขนาด 10 ตร.มม.	ม้วน	1	5,313	-	5,313	-	
64	สาย THW.-A ขนาด 35 ตร.มม.	ม้วน	2	3,017	-	6,034	-	
65	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	ท่อน	140	71	-	9,940	-	
66	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ ขนาด Ø 1 นิ้ว	ท่อน	50	134	-	6,700	-	
67	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	ท่อน	10	252	-	2,520	-	
68	GROUND ROD พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1	482	-	482	-	
69	อุปกรณ์ประกอบงานไฟฟ้า	งาน	1	31,000	-	31,000	-	
70	อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง อุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	1	2,515	-	2,515	-	
71	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	ชุด	1	3,188	-	3,188	-	
72	สายฉีดชำระ	ชุด	1	177	-	177	-	
73	ส้วมปาล์ม 2 ทาง	ชุด	1	220	-	220	-	
74	ส้วมปาล์ม 1 ทาง	ชุด	1	220	-	220	-	
75	ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบขาว	ชุด	1	342	-	342	-	
76	ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน พร้อมมวล	ชุด	1	305	-	305	-	
77	ราวพาดผ้าชนิดติดผนัง	ชุด	1	326	-	326	-	
78	ชั้นวางของพลาสติก	ชุด	1	225	-	225	-	
79	กระจกเงา กรอบอลูมิเนียมติดผนัง	ชุด	1	620	-	620	-	
80	ที่ใส่สบู่เคลือบขาว	ชุด	1	450	-	450	-	
81	ก๊อกน้ำ ชนิด BALL VALVE ขนาด Ø 15 มม.	ชุด	1	171	-	171	-	
82	FD Ø 55 มม.	ชุด	1	220	-	220	-	
83	ประตุน้ำ 1/2" (แบบบอลวาล์ว)	ชุด	1	75	-	75	-	
84	ประตุน้ำ 3/4" (แบบบอลวาล์ว)	ชุด	1	96	-	96	-	
85	ประตุน้ำ 1" (แบบบอลวาล์ว)	ชุด	2	118	-	236	-	
86	เช็ควาล์ว ทองเหลือง แบบสปริง (วาล์วก้นกลั) 1"	ชุด	2	470	-	940	-	
87	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø 1/2"	ท่อน	10	68	-	680	-	
88	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø 3/4"	ท่อน	15	80	-	1,200	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	

89	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø 1"	ท่อน	15	128	-	1,920	-	
90	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 1 1/4"	ท่อน	10	110	-	1,100	-	
91	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 2"	ท่อน	8	230	-	1,840	-	
92	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 4"	ท่อน	8	810	-	6,480	-	
93	FD Ø 2"	ชุด	1	375	-	375	-	
94	FCO Ø 4"	ชุด	1	470	-	470	-	
95	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปใต้ดิน ขนาด 1,000 ลิตร	ชุด	1	15,500	-	15,500	-	
	พร้อมฐาน ค.ส.ล.							
96	บ่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 0.80 ม.	ชุด	1	3,630	-	3,630	-	
	จำนวน 5 ปล่อง (2ชุด)							
97	อุปกรณ์ประกอบงานประปา	งาน	1	10,200	-	10,200	-	
98	ยางมะตอยหยอดร่อง ชนิดเทร้อน	กล่อง	8	1,160	-	9,280	-	
99	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้โดยวิธีการฉีดน้ำยาลงดิน	หลัง	1	27,600	-	27,600	-	
100	สีน้ำพลาสติกทากายใน (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	26	2,750	-	71,500	-	
101	สีน้ำพลาสติกทากายนอก (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	27	2,840	-	76,680	-	
102	สีกันสนิม (ขนาด 3.785 ลิตร)	กล.	58	620	-	35,960	-	
103	สีน้ำมันเคลือบเงา (ขนาด 3.785 ลิตร)	กล.	58	775	-	44,950	-	
	รวม 103 รายการ					รวมเป็นเงิน	3,721,249	
	(สามล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(พิชิตพงษ์ เล็กชะอุ่ม)

พ.ต.  กรรมการ
(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.ต.  กรรมการ
(มาส ยอดฉิมมา)

|

|

